
11/12/2020 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1662

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 78

Guarapari

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
Publicação Nº 315919

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa 
das empresas HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA no valor total de R$ 89.455,00 (oitenta e 
nove mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais), PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA no valor total de 
R$4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), para aquisição de medicamentos para o enfrentamento da COVID-19, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, de acordo com o art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93 
e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº 21519/2020.

Guarapari – ES, 09 de dezembro de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 596/2020
Publicação Nº 315973

DECRETO Nº. 596/2020

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO DE COMISSÃO. O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, contidas no art. 88, incisos III e IX, da Lei Orgânica do Município, c/c 
art. 19 da Lei nº 1.278/1991;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica NOMEADA, a senhora LUANARA LOIOLA LAMA, no cargo em comissão de SUBGERÊNCIA DA EDUCAÇÃO IN-
FANTIL, da Secretaria Municipal da Educação – SEMED.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 24 de novembro 
de 2020.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari/ES, 30 de novembro de 2020.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 612/2020
Publicação Nº 315975

DECRETO Nº 612/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, contidas no art. 88, 
inciso III, da Lei Orgânica do Município de Guarapari, de conformidade com a Lei nº. 4393/2020, publicada em 09/01/2020.

D E C R E T A 


